Testibus : Gaufrido de Clees, Roberto de Curci.

Apud Rothomagum.

& Justiciariis B.
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XL*
Delisle, n® 38 *.
Septembre 1151-janvier 1153. — Rouen.

- Acte par lequel Henri, duc de Normandie et comte & Anjou, donne & Roscelm, ﬁls de
5 Clairemboud, une terre sise & la lisiére de la fordt de Roumare. -~ ..~ :

A. Original perdu.

B. Copie du xm* s., dans le cartulaire de Saint-Georges de Boscherville; Bibliothéque de Rouen,
ms. 1227, fol. 62. — C. Copie d'aprés le eartnlame. B|bhothéque nationale, eollechon
Moreau, vol. 67, fol. 153.

10 Round, n° 201.

Date donnée & la table, 1151-1153. Voir la note chﬁ;liologique du n° XXVII*,

H., dux Normann[orum] et comes Andegav{orum], archleplscopo Rothomagensn,
episcopis, baronibus, vicecomitibus, justiciis et ministris tocius Normannie, salutem.
Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, me dedisse et concessisse
15 Roscelino filio Claremboudi, pro servitio suo, totam terram de Longo Campo;. que
in orailla foreste est de Roummare, cum Holebusc et hospite vicino, a via Grandis
Mare usque ad cheminum Rothomagi sub Sancto Georgio, usque ad terram arabilem,
ita quod ipse et heredes sui teneant de me et de heéredibus meis in'jus hereditariumi
bene et in pace, libere et quiete. Et homines sui de illa terra habeant mortuumi
20 boscum sine consuetudine, et sint quieti de omni forestaglo e't herbaglo et consuetu-
dine de foresta.' ‘
Testibus : Ricardo cancellario, Willélino de Sabruel Joslenio de Turoms Alexan-
dro de Bohon, Gaufrido de Bruecuria.
Apud Rothomagum.

a5 « XLI”
' Dehsle n’ 39 o
Septembre nSnvaner 1:53 — Rouen. e .

Concession @ G. Mauclerc d’une terre ayant appartenu & Renaud de Samt W alerl et
sise & Laitre Notre-Dame, & Rouen, pour y bdtir une maison.

30 A. Original perdu.
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B. Copie dins le cartalaire del'églue de Bouen Bnbhothéqne de Rouen, ms, 1193 fol. 110,
charte 180. .
Round, n° 13.

Date donnée & 1a-table, 1 151-11153..Voir la note chronologique du n* X?{VH *

H., dux Normann[orum] et comes Andegav[orum], H., Rothoragensi archiepi-
scopo, et omnibus justiciis suis et probis hominibus Rethomagensibus, salutem.

Sciatis quod concessi G. Malo Clerico terram Reinaldi de Sancto Walerico de
atrio Sancte Marie, et prece et concessu Reinaldi, pro servitio suo, ad faciendam
domum suam de petra et fusto ad placitum suum.

Testibus : Godardo de Valhbus et Warino Filio Geroldx et teste Wnllermo Filio

Hamonis.
Apud Rothomagum Valete

XLII*.
Delisle, n° 4o *.
Septombre 1151-janvier 1153. — Rouen.
. | Confirmation ﬁar‘Henri , duc de Normandie et comte d'Anjou, des donations faites a
Tabbaye de Fontenai par les ancétres de Jourdain Taisson, fondateurs de ladite abbaye.
A. Original perdu. .

B. Copie dans un recueil de chartes normandes formé par Le Brasseur; Bibliothéque de Rouen,

ms. 2192, p. 101. — C. Copie informe, du xvin® s., sur papier; Archives du Calvados,
H 5603. .

a. Publiée par Du Monstier, Neustria pia, P 80,. d'aprés une confirmation de Henri V.
Pour 1a date, voir la note chronologique du n° XXVII*.
Henricus, Dei gratia dux Normannorum ), eomes Andegavorum ®, archiepiscopis,

episcopis, comitibus, baronibus, justiciis ¢, vicecomitibus atque omnibus fidelibus
suis, salatem.

Notum sit vobis atque omnibus tam presentibus quam futuris quod ego, ad peti-
tionem Jordani Taxonis, confirmavi @ abbati et monachis Sancti Stephani de Fonte-

® Normanie C. — ®) Andegavensis C. — () justiciariis B C. — ) cumfirmavi C.
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neto® omnes donationes et eleemosynas® quas antecessores dicti Jordani Taxonis,
qui fundaverunt(® abbatiam de Fonteneto®, fecerunt et dederunt in perpetuam
eleemosynam, nutu et consilio Willelmi, tunc ducis Normannie®, predicto ®
abbati et monachis, pro salute animarum suarum, videlicet in ecclesiis, decimis,
terris, hominibus, in pratis™®, aquis, molendinis, in sylvis et ® nemoribus, in liber-
tatibus, usagiis, consuetudinibus quas iidem% monachi habent in foresta de Cinga-
lesio® et in cunctis aliis nemoribus suis, de quibus habent omnes decimas, et in
omnibus, sicut continetur in carta fundatoris et aliorum antecessorum predicti
Jordani Taxonis, que incipit : « Quisquis Deo, etc.® », et in carta confirmationis
quam predicti abbas et monachi habent a Willelmo, tune duce Normannie ™),
super ® predictis donationibus, que incipit : « In nomine sancte et individue Trini-
tatis, etc.(, » que carte crucibus sunt signate secundum antiquam- consuetudinem,
quas recognovit Jordanus Taxonis®, coram® me et baronibus meis, apud Rotho-
magum. Et ego predictas cartas et omnes donationes et elemosinationes de ® verbo
ad verbum, sicut continetur in eisdem cartis, et omnia alia que postea donata sunt,
tam a Jordano Taxonis *) quam ab antecessoribus suis, in omnibus confirmavi, in
pura et libera elemosina, cum omni ea libertate et quietantia quam elemosina potest
et debet habere. Quod ut ratum sit et stabile in perpetuum, presenti scripto et sigilli
mei munimine confirmavi.